
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению 2осударственных 2ражданских служащих 
Свердловской области и уре2улированию конфликта интересов 

в Министерстве промышленности и науки Свердловской области, 

утвержденное приказом Министерства промышленности и науки 

Свердловской области от 19.02.2016 No 61 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению государственных гражданских служащих Свердловской 

области и урегулированию конфликта интересов в Министерстве 

промышленности и науки Свердловской области, утвержденное приказом 

Министерства промышленности и науки Свердловской области от 19.02.2016 
No 61 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению государственных гражданских служащих Свердловской 
области и урегулированию конфликта интересов в Министерстве 

промышленности и науки Свердловской области» ( «Официальный интернет
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 2016, 
24 февраля, No 7342), с изменениями, внесенными приказами Министерства 

промышленности и науки Свердловской области от 26.04.2016 
No 173, от 08.07.2016 No 291, от 17.08.2016 No 342, от 29.01.2021 No 22 
и от 29.03.2021 No 69, следующее изменение: 

пункт 18 после слов «заинтересованные организации» дополнить словами 
«, использовать государственную информационную систему в области 

противодействия коррупции «Посейдон» , в том числе для направления 

запросов.». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портал е 
правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)». 

Министр С.В. Пересторонин 

ОАО «Каменск-Уральская т11п ограф11 я)) . Заказ 501 6. Тнраж 5000 экз. 


		2022-09-06T12:01:02+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




